平成 26 年 5 月 22 日
各 位

国際石油開発帝石株式会社
経営企画ユニット

調査・CSR グループ
（電話 03-5572-0231）

【CSR トピックス】

インドネシア・マルク州アンボン市の洪水被災に対する義援金の拠出について

国際石油開発帝石株式会社（以下、当社）は、2013 年 7 月にインドネシア共和国東部マルク州

アンボン市で発生した洪水に伴う被災者支援および被災地復旧に向けた支援物資の提供のため、

インドネシア赤十字社を通じて 11,000 米ドルの義援金を拠出しましたので、お知らせします。

当社は今後とも地域社会の持続的な発展に貢献すべく、様々な支援を行ってまいります。

以上

義捐金拠出にかかるマルク州知事との面談の様子

	インドネシア・マルク州アンボン市の洪水被災に対する義援金の拠出について